COMISION ESTATAL DE LOS DEREGHOS HUMANOS
' ESTADO DE CHIHUAHUA :
Pdliza: C01463 Del 18/11/2022

Fechay| 02/dic./2022
hora de Impresion | 03:15p. m.
 Pagma| 1

Usr: Diana'l"'r.evizo
Rep: rptPaliza . .
Concepto: RBO! ENERGIA ELECTICA VISITADURIA PARRAL 07 SEPT 08 NOV 2022. GP Directo 1996 CFE SUMINISTRADOR DE

: ' ' SERVICIOS BASICOS, Pago: 779

Beneficiario: CFESUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

Folio / Cheque : SPE!

! - 398908
No Cuenta Descripéion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-521922-C0101-31-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $48.20 GC
0002 8240-521922-C0101-31-3111-1 Energia eléetrica G. Corriente $30.80 . GC
0003 8220-521922-C0101-31-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente . $48.20 GC
0004 8220-521922-C0101-31-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $30.80 ©C
0005 8250-521922-C0101-31-3111-1 Encrgia eléctrica G. Corriénte $48.20 GD Folio: 1996, Factura: CG12868486
0006 8250-521922-C0101-31-3111-1 Energia eléetrica G. Corriente $30.80 GD Folio: 1996, Factura: CG12868486
0007 8240-521922-C0101-31-3111-1 Energia elécirica G. Cormiente $48,20 GD Folio: 1996, Factura: CG12868486
0008 8240-521922-CO101-31-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $30.80 GD Folio: 1996, Factura: CG12868486
0009 5131-3111 Energia eléctrica $79.00 : GD Folic: 1996, Factura: CG12868486
0010 2112-1-000036 CFE SUMINISTRADOR DE $79.00 GD Foliv: 1996, Factura: C(O12868486
0011 8260-52]922«(30101-3'1-31 11-1 Energia gléctrica G. Corriente $48.20 GE
0012 8260-52]922&0101-3;]-31 -1 Energia eléctrica G. Corriqute $30.80 GE
0013 8250-521922—C0101-3|1-31 i1-1 Energia elécirica G. Corriente 348.20 GE
0014 8250-521922-C0101-31-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $30.80 GE
W05 8270-521922-C0101-3]-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $48.20 GP Directo 1996 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
,6 i _ ] . BASICOS, Pago: 779
416 §270-521922-C01061-3]-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $30.80 GP Directo 1996 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICICS
H . ) BASICOS, Pago: 779
0017 - 8260-521922-C0101-31-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $48,20 'GP Directo 1996 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
. BASICOS, Pago: 779
0018 §260-521922-C0101-31-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $30.8¢ 'GP Directo 1996 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
. . BASICOS, Pago: 779
0019 2112-1-000036 CFE SUMINISTRADOR DE $79.00 GP Directo 1996 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
’ BASICOS, Pago: 779 .
0020 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $79.00 GP Directo 1996 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 779
Sumas iguales => 474.00 474.00

Elaboré: DianaTrevizo
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2411122, 11:57 htips:/bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne8/Z4DCP41KVABZUPZEVNTALNDNYO/NDO4T7__
cHibanamexd | BancaNet Empresarial
Jueves 24 de Noviembre del 2022, 14:57:36 AM Centro de Méxice
Historial -
Cliente : 72552443
Razén Social | COMIBION ESTATAL DR LOS DERECHOS HUM
Detalle de operacié?.
i
Datos de la operacion
Nombre de la operacién Pago de Servicios Estatus : Por Aplicar
; i
Fecha de solicitud : 181172022 15:45:00 Fecha :
Servicio / Medio BancaNet Empresarial " Nimers de Autorizacién e 286808
importe : 3 % 76.00 Autorizador | 07 PERLA § RIVERA O
Moneda - : XN Autorizador 2 08 NESTOR ARMENDAREZ LOYA
Cuentas
Cuenta origen
Tipo 0
Sucursal 234
Cuenta 35133
Nombre
Fecha valor / Aplicacion
Datos adicionales
i 4 consulta de movimientos o5 36lo de carkater informativo, na fiene validez oficial como comprobante egal © fiseal.
https /bancanetempresarial.citibanamex.com . mx/scripts/cgicintcbbbne8/Z4DCP41KVABZUPZEVNTALNDNYO/ND047 ' 11
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FLORES MAGON 67 INT 4 GP, 33800
20 DE NOVIEMBRE Y RAMON CORONA

CENTHO PARRAL

H. DEL PARRAL, CHIH.

.NO. DE SERVICIO : 6151 00700373
- RMU : 33800 10-07-07 CED9~20927 002 CFE

‘ CORTE A PARTIR:

25 NOV 22
. r

U. C.P. 33800

LIMITE DE PAGO: 24 NOV 22

TARIFA: 1A NO. MEDIDOR:98CHGMULTIPLICADOR:

PERIODO FACTURADO: 07 SEP 22 - 08 NOV 22

Basico
Suma

ke

¢

i
Suministro |

Distribucién
Transmision
CENAGE
Energia
Capacidad
SCnMEM(Y

Energia (kWh)

CFE Sumlnistrador de Sarviclos Basicos
Rio Riédana Na: 14, cofonl: Cuaiiémos,
Alcaldla Giigintéme, Gadlge-Postal 05500,
Clutiad de México, RFC;CSS1B033007

DE LOS DERECHOS HUMANOS cbm.f.jL - oaan

(SETENTA Y NUEVE PESOS M N)

then m aviso reclbe mds fami y ra;mda

iEscanea el codigo vy listol

Actializa tus datos mediante ¢l Qity
obtendras éste y otres Beneficios

i

0,00
0,00
- 000
0.00
0.00
'0.00
0.00

00090

0.00
0.00

om0

0.00
0:00
0.00

0,00

0.00

0.00

- 0.00 -,

oo

GO0
00
0.00

000,
000
.-0.00. ;.-

“ 0.0
0.00

bt
000

Energia
VA 16%

Fac. del Penodo :

DAP? -

Adeudo Anterior .

Su Pago -
Total

U oo

0.00
-.040

Stitotal

4155 .

6.65
.- 48.20
30.78 -
- 78.99
78.00-
$79.97

{1) SCabEM: Coslos selacionados con los Servicios dat Meredo, (21 DAP: Daréchio 2l Aumbrado Péblica, (3 Gargos-o eréditos: Diversos. Goncaitts. que s¢ fueden inclar énel aviso racilio relacionados con & suministro.

~ - Fecha, hora ¥ ligar de. impresidn: 15.NOV.2022.11:09:4 1 hrs. Calle-Caloa y Mirader Colonia Morelos Hidalgo-del Ramral Hidalge dal Parral.Ghihuahua Mexico CF

FE-contigo

e

{Hw

fii

33800 10- 07 07 CED
01 6151 0070037

Il

i

i

002 CFE

[

l $79

(SETENTA'Y NUEVE PESOS M.N.}
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del 08 JUL22 al 07 SEP22 0 $78.00  $78.00 g
del 09 MAY 22 & 08 JUE. 22 © $78.00  $78.00

del 09 MAR 22 al 09 MAY 22 3 $83.00  $83.00 =
del 10 ENE 22 al 09 MAR 22 2 $82.00  $82.00 =
del 09 NOV 21 al 10ENE 22 . 3 $75.00 - $75.00 s
del 08 SEP 21 allpa NOV 21 2 $69.00  $69.00

del 08 JUL 21 allj8 SEP 21 2 $68.00° " $68.00 s
del 11 MAY 212l 08 JUL 21 3 $69.00  $69.00 Ly
del 10 MAR 21 al 11 MAY 24 2 $74.00 . $74.00 )
del 11 ENE 21 alH0 MAR 21 2 $7400  $74.00 2
del 08 NOV 207all11 ENE21 3 - $73.00° - $73.00 o

|

Aplicar sencillas medicds en casa, 1e conviane. Aqui te decimos como disminuir tu consurmo
de enargia sidctrica de forma sencila,

# Desenchuta los televisores que nacie esté utiflzando; recuerda que hay squinos que
consumen energia eléolrica sin sstar encendidos,

® Configura fu computadora con la funcidn de ehioro de shargla eléctrica.

® S necesitas Juminacin sxterior en fu casa durante 1a noohe, instala tamparas
ahorradoras ¥ confrola sy funcionanenio fediante sensores.de prasencla,

Pensando an iy enof Henestar de tu éamiﬁa, nugstro compromies as sequir

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este d to es una rep i6n impresa de un CFDI PPD

RFC: CEDG20927MPS Razén Social Régimen Fiseal: General de Ley Personas Morales. Usa CFDI: Gastos en general. CP: 00000 Serie: GG Folio: 0000712868486 Folic Fiscak LUID
N. Certificado del SAT: 0 No. certificado det CSD: 00001000000413682779 Fecha y Hora de certificaclén: 2022-11-10T11:27:37 Unidad de medida: No Aplica

H1.ouuio

/'sﬁméqism:de =3
Bervivlos Sdshoes, iR

FRVISO IIPGRTANTE!

Recuerda que para la facturacion CFDI versidn 4.0 requenmos actualizar tus datos fiscales, acude a tu caniro de atencion a
clientes, comiinicate al 071 o escribenos a nuestras redes sociales. [iActualizate!

Cuidemos ef pianeta, hagamos uso eficiente de la energia eléctrica.

Corte a partir del 25 NOV 22

Este aviso-recibo considera tnicamente el cargo minimo

Canose fos servicios dé los diferentes suminisiradaras: ht{ny/usuariaﬁaljﬁcadacregab.-mﬂﬁsﬁari&&ﬂﬁc&daftis!aabSumfﬂisIrsdar

i

Walmart > Telecdifin,




-Facha, hora ¥ lugar de-implesicn: 14.NOV.2022.10;29:02: hrs, Galte.Colon.y MiradorGolopla Morelos Hi! .

CFE Suminlstrador 68 Servicios Basicos
"o Récano Ho 14, oloniaCuzihiémos,
Al Cliauhtsned; Goiligo Postal 08500,
Cilidad de Méxiod. REG: CS1603306R7

i x

FLORES IVIAGON 69 ENT 2
20 NOVIEMBRE Y RAMON COHONA

. ~GENTRQ: PAHRAL W G.P. 33800

: H DEL FP\HRAL CHiH

Actualiza tus datos mediante el QRy
abtendraséstey otros E:xanef cing

_NO DE SERVICIO 615050900‘ 3
: RMU 33800 05 08 18 CED 920927 001 CFE

CORTEAPARTIR:
- 2ENOV22 ‘

LiMITE DE PAGO: 24 NOV 22 -

TARIFA: BOENO. MEDIDOR:F103DWMULTIPLICADOR

R {Eseanea el ¢ s:ﬁgayhmi
FACTURADO: 07 SEP 22 - 08:-NOV 22 . o

_PERIODO
_ "

Energia (kWh) 21619 ave2 L 647 .

2, Mayor apoye. Subtotal

Suministro 11508 RO s oo 0 mspe o Cargo FijeS e o s e 115,08
0.00 0.00 Q0405 " 7 endss C Cagegia o L 2,369.63
CO00 . CE00. . META e CoSubtotal e o b 248471 -
0000 000 B - B GOWATBY% e e L Bg7 ag
SO0 IR0 T TEES e T . Fac. del Peripdo - .. - R 2,882:26
0.00 - 000 7583 o er 2 ' S R 105784
.0.00 00e . 388, . . /deudo Anterior .
115,08 C0.00 . 2,36%63 02,4840 oSy Pon SRS R
Total

Distribugian
Transraisién’
CENAGE
Energia. . -
Capagidad
SCAMEM(Y)
" Total B

{1)'SCRMEM: Gostos rolacionads comlos sovicios del Mereado, 2) DAP: Déebeto ) Alifibezcio Pblco. i) . -  qus 8o pheden il el aviso fécbt rlacnatog el uminista,
Rarral Chibuahua Mexico CP o v v -

i R b e e e

33800 05-08-18 CED -920927 =~ ¢ OFE
o1 61505090064‘-322‘1124 000




